

**Kildegaard Tømrer & Byggefirma ApS**  
Ørum Skovvej 10, Lindved, 7100 Vejle

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 36 01 98 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

---

**Peter Kildegård Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kildegård Tømrer & Byggefirma ApS Ørum Skovvej 10 Lindved 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 01 98 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Kildegård Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværkervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.266.798 kr. mod 1.511.999 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -213.002 kr. mod 42.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.266.798</b>	<b>1.511.999</b>
3 Personaleomkostninger	-2.335.407	-1.367.454
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-156.126	-86.191
Andre driftsomkostninger	-21.875	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-246.610</b>	<b>58.354</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-23.981	-3.631
<b>Resultat før skat</b>	<b>-270.591</b>	<b>54.723</b>
Skat af årets resultat	57.589	-12.689
<b>Årets resultat</b>	<b>-213.002</b>	<b>42.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	42.034
Disponeret fra overført resultat	-213.002	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-213.002</b>	<b>42.034</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	171.429	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>171.429</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	318.256	303.961
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>318.256</u>	<u>303.961</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>489.685</u></b>	<b><u>303.961</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	34.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>34.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	617.602	654.915
Udskidte skatteaktiver	52.900	0
Tilgodehavender i alt	<u>670.502</u>	<u>654.915</u>
Likvide beholdninger	667.602	500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.438.104</u></b>	<b><u>689.415</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.927.789</u></b>	<b><u>993.376</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-116.578	96.424
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-66.578</b>	<b>146.424</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	600	5.289
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>600</b>	<b>5.289</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	465.234	74.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser	614.454	157.263
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	153.420	153.420
Anden gæld	760.659	456.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.993.767	841.663
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.993.767</b>	<b>841.663</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.927.789</b>	<b>993.376</b>

1 Selskabets fortsatte finansiering

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	54.390	55.300	159.690
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>42.034</u>	<u>0</u>	<u>42.034</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	96.424	0	146.424
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-213.002</u>	<u>0</u>	<u>-213.002</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>-116.578</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-66.578</b></u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Selskabets fortsatte finansiering</b>		
Selskabet har tabt sin egenkapital og selskabets likviditet er begrænset. Kapitalejerne er orienteret herom, og har tilkendegivet at stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets bankforbindelse har ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager, andre	2.088.280	1.222.611
Personalegoder, tilbageført	-3.000	-3.000
Pensioner, andre	208.778	117.235
ATP-bidrag	23.503	12.422
Andre omkostninger til social sikring	17.846	18.186
	<u>2.335.407</u>	<u>1.367.454</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.085.280	1.219.611
Pensioner	208.778	117.235
Andre omkostninger til social sikring	41.349	30.608
	<u>2.335.407</u>	<u>1.367.454</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	23.981	3.631
	<u>23.981</u>	<u>3.631</u>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 53-54 måneder og en samlet restleasingydelse på 344 t.kr.

##### Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 12 måneder, svarende til en huslejeforpligtelse på 66 t.kr.

##### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

For udførte arbejder er stillet sædvanlig sikkerhed i form af bankgarantier mv. Pr. 31. december 2022 er der via pengeinstitut stillet arbejdsгарantier for samlet t.kr. 226.